






    

        
            
        CZEN    

    
                    
                       
                            
                    [image: FOR ARCH]
                
                
        
                	Vstupenky
	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Pro média

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Minulý ročník

                                                                            
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	
                                        Kontakt

                                                                            
	Kalendář akcí 


                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                         
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


                        
                    Soutěž

                                    
                        [image: GRAND PRIX - FOR ARCH 2024]
                    
                



    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    Nastala chyba

    

    
        Omlouváme se došlo k chybě :(
    



        


        

            

    
        

    

    

    




                            
                  Dřevostavby a bydlení

                
                    [image: Dřevostavby a bydlení]
                
                        Dřevostavba svépomocí: Úskalí, o kterých možná ne

                Terasová prkna: Jaké jsou typy, cena a vlastnosti

                Montované dřevostavby na klíč: Nejrychleji postav

                Nádrž na dešťovou vodu: Kolik vám ušetří a jak ji

                Jaká je reálná cena dřevostavby?

                        
                  TZB-info

                
                    [image: TZB-info]
                
                        Wienerberger nabízí pomoc v programu Oprav dům po

                Nejlepší systém k přerušení tepelného mostu u ati

                Odborný seminář TZB-info: Odpadové hospodářství a

                Jak omezit náklady na provoz klimatizace?

                Jak řešit velké výkony zdrojů tepla s tepelnými č

                    

            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                                                                
                Závěrečná zpráva 2023

                [image: ]

            

            
            
                            
                    Facebook

                    

veletrh FOR ARCH

                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    






    

    

        Zavřít

        Nezávazná poptávka účasti


        
             

E-mail*:

Telefon*:

Společnost*:

Jméno*:

Příjmení*:

Plocha m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:AnoNe

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků

 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a potvrzuji, že jsem starší 16 let

Opište kód z obrázku níže:





            [image: ]
        


        
            
                
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                [image: ]
            

        


        
            
                Chyba při odesílání registrace

                

                Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                


            

        


        

        Inicializace, právě prohlíží: -
        * - povinné údaje

    



    

    

    





